- 1 -

苏 州 大 学

苏大科技〔2023〕9号

关于公布2022年度江苏省重大神经精神疾病
研究重点实验室开放课题的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

现将 2022 年度江苏省重大神经精神疾病研究重点实验室开

放课题予以公布。请各承担单位严格按照《江苏省科技基础设施

（高技术研究重点实验室、科技公共服务平台）运行补贴专项资

金管理办法（试行）》、《江苏省高技术研究重点实验室管理办法》

和《关于加强江苏省高技术研究重点实验室开放运行管理的通

知》的要求加强项目管理，确保经费专款专用，切实发挥开放课

题经费的作用，不断提高实验室的学术水平和开放交流水平。

特此通知。

- 2 -

附件：2022年度江苏省重大神经精神疾病研究重点实验室

开放课题一览表

苏州大学

2022 年 12 月 31日

- 3 -

附件

2022 年度江苏省重大神经精神疾病研究重点实验室开放课题一览表

项目编号 课题名称 申请人 申请人所在单位
批准经费

（万元）
研究期限

KJS2255
蛋白质稳态失衡在NgBR缺失介导的神经退变中的作

用及其机制
陆小军 太仓市第一人民医院 2

2023.01-

2024.12

KJS2256
SNAP25、SV2C、ST3GAL2基因多态性与A型肉毒毒

素治疗原发性痉挛性斜颈临床疗效的相关分析
刘晶 核工业总医院 2

2023.01-

2024.12

KJS2257
穿心莲内脂通过Cgas-sting信号通路抑制NLRP3炎症

小体的激活在创作性脑损伤中的作用
陶荔 张家港市第一人民医院 2

2023.01-

2024.12

KJS2258
基于补体C3-C3aR调控小胶质细胞功能研究A型肉毒

毒素治疗帕金森病抑郁的作用及机制
邵建锋 张家港市第三人民医院 2

2023.01-

2024.12

- 4 -

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。

苏州大学校长办公室                          2023年1月6日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位